РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.:(8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории городского округа
«город Дербент»

В целях реализации требований ст. ст. 49 и 50 Уголовного кодекса РФ,
ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в
соответствии со ст. 7 и 19 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Определить учреждения и организации для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ (Перечень организаций и
учреждений прилагается).

2. Постановление администрации городского округа «город Дербент» № 567
от 28.11.2019 г. «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории городского округа «город
Дербент» на 2020 г. признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте городского округа «город

mailto:derbent@e-dag.ru